
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 1

PŘÍLOHA

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
 nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se)
EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se)
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odstavec
čl. článek
odův. bod odůvodnění
NÚ návrh usnesení
SNÚ společný návrh usnesení
TAJ tajné hlasování



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 2

1. Změna článku 121 jednacího řádu Evropského parlamentu

Zpráva:
(potřebná kvalifikovaná 
většina)

Costas BOTOPOULOS (A6-0324/2008)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

jediné hlasování JH + 445,14,13

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

2. Migrace na Schengenský informační systém druhé generace (rozhodnutí) *

Zpráva: Carlos COELHO (A6-0351/2008)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

jediné hlasování JH + 450,25,31

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

3. Migrace na Schengenský informační systém druhé generace (nařízení) *

Zpráva: Carlos COELHO (A6-0352/2008)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

jediné hlasování JH + 492,25,40

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

4. Kontrolní a informační systém Společenství pro provoz plavidel ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Dirk STERCKX (A6-0334/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 3

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – jako 

celek

1-8
11-39
41-51
54-59

výbor JH + 569,17,10

9 výbor JH + 506,14,38

dílč./JH

1 + 568,17,15

10 výbor

2 + 490,21,46

40 výbor JH + 548,43,15

52 výbor JH + 553,42,16

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – oddělená 

hlasování

53 výbor JH + 570,19,46

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 1-59

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: pn. 9, 40, 52, 53

Žádosti o dílčí hlasování
PPE-DE:
pn. 10
1. část: „Je nutné, aby se přístavy ..... co nejdříve“
2. část: „Ve výjimečných případech ... vyrovnávacími mechanismy“

5. Vyšetřování nehod v odvětví námořní dopravy ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Jaromír KOHLIČEK (A6-0332/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – jako 

celek

1-35 výbor JH + 614,18,10

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 1-35



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 4

6. Odpovědnost dopravců k cestujícím po moři v případě nehod ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Paolo COSTA (A6-0333/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – jako 

celek

1-10
12-19

výbor +

11 výbor JH - 363,285,10pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – oddělená 

hlasování

20 výbor JH - 353,296,17

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 11, 20

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: pn. 11, 20

7. Státní přístavní inspekce (přepracované znění) ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Dominique VLASTO (A6-0335/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– jako celek

1-51 výbor JH + 603,51,12

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 1-51

8. Subjekty pověřené inspekcemi a prohlídkami lodí (přepracované znění) ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Luis DE GRANDES 
PASCUAL

(A6-0331/2008)



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 5

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – jako 

celek

1-34 výbor JH + 638,21,9

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 1-34

9. Subjekty pověřené inspekcemi a prohlídkami lodí (přepracované znění) ***II

Doporučení pro druhé čtení:
(potřebná kvalifikovaná většina)

Luis DE GRANDES 
PASCUAL

(A6-0330/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného 
výboru – jako 

celek

1-35 výbor JH + 645,18,8

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 1-35

10. Sítě a služby elektronických komunikací ***I

Zpráva: Catherine TRAUTMANN (A6-0321/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– jako celek

1-60
62-63

65
67-69
71-97

99
101-
119
121-
125

výbor +

dílč./JHpozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 

98 výbor

1 + 592,63,5



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 6

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

2 + 515,108,14

dílč.

1 +

100 výbor

2 +

– oddělená 
hlasování

120 výbor JH + 468,193,8

139 Verts/ALE -

130=
142=

IND/DEM
GUE/NGL

-

dílč.

1 +

čl. 1 bod 8 písm. e)

61 výbor

2 +

132=
137=

+ než 40 
poslanců,
PPE-DE

VZ

138 + než 40 
poslanců

JH + ústní pn.
573,74,26

131 IND/DEM ↓

čl. 1 bod 8 za písm. 
e)

143 GUE/NGL ↓

134 PPE-DE VZčl. 1 bod 9

64rev výbor +

66OČ výbor +čl. 1 bod 10
(čl. 9 § 1)

128 IND/DEM ↓

129 IND/DEM JH - 62,555,53čl. 1 bod 10
(čl. 9 § 2)

66OČ výbor +

135 PPE-DE -čl. 1 bod 13
(čl. 12 odrážka a § 

1) 70OČ výbor +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 7

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

čl. 1 bod 13
(čl. 12 § 2a, 2b 

a 2c)

70OČ výbor +

136 PPE-DE -čl. 1 bod 13
(čl. 12 § 3)

70OČ výbor +

čl. 1 bod 16 písm. 
d)

126 ALDE JH - 157,515,11

čl. 1 za bod 24 133rev GUE/NGL JH - 160,503,11

čl. 2 bod 8 za písm. 
b)

141rev Verts/ALE -

za odův. 27 127 ALDE -

hlasování: pozměněný návrh +

hlasování: legislativní usnesení JH + 597,55,29

Pozměňovací návrh 56 byl zrušen.

V případě pozměňovacích návrhů 14, 53, 63, 64, 67, 73, 108, 117, 133 a 141 se jedná o revidovaná znění.

Pozměňovací návrh 132 předložil Jacques Toubon a ostatní
Pozměňovací návrh 138 předložil Guy Bono a ostatní

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 133
Verts/ALE: pn. 98, 138
IND/DEM: pn. 126, 129, 131, závěrečné hlasování
ALDE: pn. 120

Žádosti o dílčí hlasování

Verts/ALE:
pn. 61
1. část: celé znění kromě slov „a za tímto účelem ... zákonný obsah“
2. část: tato slova

pn. 98
1. část: celé znění kromě slov „omezení ... přenosu“
2. část: tato slova

pn. 100
1. část: vše kromě odstavce 2e) 
2. část: odstavec 2e)

Různé



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 8

Catherine Trautmann, zpravodajka, předložila ústní PN k PN 138:
„ga) uplatňují zásadu, že zejména v souladu s článkem 11 Listiny základních práv Evropské unie, který se 
týká svobody projevu a informací, nesmí být základní práva a svobody koncových uživatelů bez 
předchozího rozhodnutí soudního orgánu omezena s výjimkou případu, kdy je ohrožena veřejná bezpečnost 
a kdy rozhodnutí soudního orgánu může být následné,“

Skupina PPE-DE stáhla své pozměńovací návrhy 134 a 137.

11. Evropský úřad pro trh elektronických komunikací ***I

Zpráva: Pilar del CASTILLO VERA (A6-0316/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– jako celek

4-147
149-
167

výbor + viz poznámka pod 
čarou

168 PPE-DE +čl. 36 § 1

148 výbor ↓

hlasování: pozměněný návrh +

hlasování: legislativní usnesení JH + 490,105,14

Pozměňovací návrhy 1– 3 byly zrušeny.
 
Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

Různé
V zájmu soudržnosti výsledného textu se mohou použít následující technické úpravy:
přijetí pozměňovacího návrhu 99 = příloha musí být vypuštěna
přijetí pozměňovacího návrhu 111 = čl. 26 odst. 12 musí být vypuštěn
přijetí pozměňovacího návrhu 157 a 158 = čl. 43 odst. 4 musí být vypuštěn

12. Plné využití výhod digitální dividendy v Evropě: společný přístup k využívání 
spektra uvolněného přechodem na digitální vysílání

Zpráva: Patrizia TOIA (A6-0305/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

za § 11 2 ALDE +

za odův. D 1 ALDE +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 9

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 551,24,38

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

13. Sítě a služby elektronických komunikací, ochrana soukromí a ochrana 
spotřebitele

***I

Zpráva: Malcolm HARBOUR (A6-0318/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– jako celek

1-7
10

15-29
31-32
36-61
63-66
68-73
77-78

80
82-89
91-93

95
97-100
102-
111
114-
116
118-
121
128-
129
131-
133
135-
147
149-
152

výbor +

8 výbor JH + 535,73,19

dílč.

1 +

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– oddělené 
hlasování 

14 výbor

2 +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 10

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč./J
H

1 - 26,623,11

30 výbor

2 ↓

34 výbor JH - 15,636,15

35 výbor odděl. +

dílč./J
H

1 + 635,15,21

2 + 539,95,15

3 + 631,14,20

62 výbor

4 + 557,93,18

dílč./J
H

1 + 654,18,9

67 výbor

2 + 569,97,5

dílč./J
H

1 + 637,16,19

75 výbor

2 + 549,88,22

dílč./J
H

1 + 632,22,18

76 výbor

2 + 544,99,20

96 výbor odděl. +

112 výbor JH + 563,103,8

113 výbor odděl. +

117 výbor JH + 560,93,13



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 11

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč./J
H

1 - 125,519,23

2 ↓

134 výbor

3 ↓

165 + než 40 
poslanců

EH + 347,310,11čl. 21 § 3
(směrnice 

2002/22/ES)
74 výbor ↓

178rev ALDE -čl. 22 § 1
(směrnice 

2002/22/ES) 79 výbor +

155=
172=

IND/DEM,
Verts/ALE

JH - 112,544,10

193 PPE-DE, PSE, 
ALDE

JH + 595,70,9

čl. 22 § 3
(směrnice 

2002/22/ES)

81 výbor ↓

čl. 25 § 2
(směrnice 

2002/22/ES)

168/rev + než 40 
poslanců

-

90 výbor +čl. 26 § 5
(směrnice 

2002/22/ES) 159 GUE/NGL ↓

188 PPE-DE, PSE, 
ALDE

+za článek 27
(směrnice 

2002/22/ES)
94 výbor ↓

173 Verts/ALE JH - 95,563,16čl. 28 za § 2
(směrnice 

2002/22/ES) 101 výbor JH + 597,69,9

za článek 32
(směrnice 

2002/22/ES)

166 GUE/NGL JH + 346,312,6

156 IND/DEM JH - 104,557,17čl. 4 za § 1
(směrnice 

2002/58/ES) 122 výbor +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 12

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

175 Verts/ALE ↓

158rev
OČ

ALDE -

187rev ALDE, PPE-
DE, PSE

JH + 664,6,14

čl. 4 § 3
(směrnice 

2002/58/ES)

123rev výbor ↓

124 výbor odděl. +

125 výbor odděl. +

126 výbor odděl. -

158rev
OČ

ALDE -

čl. 4 za § 3
(směrnice 

2002/58/ES)

184 ALDE, PPE-
DE, PSE

+

158rev
OČ

ALDE -čl. 4 § 4
(směrnice 

2002/58/ES)
127 výbor +

181 PPE-DE, PSE, 
ALDE

JH + 623,47,9čl. 6 za § 6
(směrnice 

2002/58/ES)
130 výbor ↓

čl. 12 § 2
(směrnice 

2002/58/ES)

167 + než 40 
poslanců

-

čl. 15 § 1
(směrnice 

2002/58/ES)

179 PPE-DE JH - 133,314,220

čl. 18 za § 1
(směrnice 

2002/58/ES)

186/rev ALDE, PPE-
DE, PSE

JH + 608,52,11

157=
163=
174=

IND/DEM
GUE/NGL
Verts/ALE

JH + 585,79,10příloha I část B 
za písm. b)

(směrnice 2002/22/ 
ES)

148 výbor ↓



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 13

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

9 výbor JH - 24,634,10

dílč.

1 +

191 PPE-DE, PSE, 
ALDE

2/JH + 554,104,10

za odův. 12

169 Verts/ALE ↓

11 výbor JH + 557,113,5

170 Verts/ALE ↓

160 GUE/NGL ↓

odův. 14

153 IND/DEM ↓

171 Verts/ALE -

154 IND/DEM -

12 výbor +

dílč./J
H

1 - 105,541,14

177 ALDE

2 ↓

194 PPE-DE, PSE JH + 516,122,21

dílč.

1 +

190 PPE-DE, PSE, 
ALDE

2 +

za odův. 14

13 výbor ↓

za odův. 21 189 PPE-DE, PSE, 
ALDE

+

odův. 24 176rev ALDE -

dílč.odův. 25 192 PPE-DE, PSE, 
ALDE

1 +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 14

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

2 -

3/JH + 554,103,14

za odův. 26 180 PPE-DE, PSE, 
ALDE

+

za odův. 27 185 ALDE, PPE-
DE, PSE

+

odův. 28 182 ALDE, PPE-
DE, PSE

+

183 ALDE, PPE-
DE, PSE

+odův. 29

33 výbor ↓

hlasování: pozměněný návrh JH + 561,99,13

hlasování: legislativní usnesení JH + 548,88,14

Pozměňovací návrhy 161, 162, 164 byly zrušeny.

Pozměňovací návrh 165 předložila Silvia-Adriana Ţicău a ostatní
Pozměňovací návrhy 168, 167 předložila Dominique Vlasto a ostatní

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 8, 9, 11, 67, 76, 112, 163, 166
PSE: pn. 30, 34, 134, 179, 181, 187, 194, pozměněný návrh, závěrečné hlasování
IND/DEM: pn. 155, 156, 157, 175, závěrečné hlasování
PPE-DE: závěrečné hlasování
Verts/ALE: pn. 11, 30 [1. část], 34, 62, 67 [2. část], 75, 76, 101, 112, 117, 134 [2. část], 156, 157, 172, 

173, 177, 179, 186, 191 [2. část], 192 [2. část], 193, 194

Žádosti o oddělené hlasování
ALDE: pn. 134, 30, 34
PPE-DE: pn. 124, 125, 126
Verts/ALE: pn. 35, 96, 113

Žádosti o dílčí hlasování

GUE/NGL
pn. 76
1. část: celé znění kromě slov „nejobvyklejších způsobech ... a o jejich důsledcích; a“
2. část: tato slova

Verts/ALE:
pn. 14
1. část: „Vzhledem k tomu ... v celém Společenství“
2. část: „a popřípadě ... Společenství“



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 15

pn. 67
1. část: „Ve smlouvě musí ... elektronických komunikací a“
2. část: „k účasti na ...  použít“ 

pn. 177
1. část: celé znění kromě slov „poskytovatelé sítí elektronické komunikace... v dobré víře 

spolupracují“
2. část: tato slova

pn. 190
1. část: celé znění kromě slov „rozumná a“
2. část: tato slova

pn. 191
1. část: celé znění kromě slov „Součástí těchto informací ... a osobních údajů.“
2. část: tato slova 

PSE, IND/DEM
pn. 192
1. část: celé znění kromě slov„ jednotlivých“ a „Dále by měl být zaveden mechanismus ... 

uživatelů internetu“
2. část: „jednotlivých“
3. část: „Dále by měl být zaveden mechanismus ... uživatelů internetu“ 

GUE/NGL, IND/DEM, PSE
pn. 134
1. část: „Při provádění ustanovení ... technické znaky“
2. část: „mimo jiné například ... vlastnictví uživateli“
3. část: „nebo k ukončení ... a mezi nimi“

GUE/NGL, IND/DEM
pn. 62
1. část: „poskytované služby ... území státu“
2. část: „informace o ... svého výběru“ 
3. část: „informace o úrovních ... počáteční připojení“
4. část: „informace ... zařízení“ 

pn. 75
1. část: celé znění kromě slov „informovat účastníky ... dle výběru účastníků“
2. část: tato slova

14. Mezinárodní dohoda o tropickém dřevě z roku 2006 *

Zpráva: Caroline LUCAS (A6-0313/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 16

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

pozměňovací 
návrhy 

příslušného výboru 
– jako celek

1-6 výbor +

hlasování: pozměněný návrh +

hlasování: legislativní usnesení JH + 606,8,13

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

15. Mezinárodní dohoda o tropickém dřevě z roku 2006

Návrh usnesení: (B6-0422/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Návrh usnesení B6-0422/2008
(výbor INTA)

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 616,9,10

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

16. Priority Evropského parlamentu pro legislativní a pracovní program Komise na 
rok 2009

Návrhy usnesení: (B6-0420/2008, B6-0424/2008, B6-0348/2008, B6-
0439/2008, B6-0447/2008, B6-0448/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC--B6-0420/2008
(PPE-DE, ALDE, UEN)

§ 1 § původní znění JH + 538,88,7

za § 1 24 PSE JH - 260,347,16

§ 2 1 Verts/ALE +

§ 11 § původní znění dílč.



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 17

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

1 +

2 +

§ 16 30 ALDE +

§ 17 2 Verts/ALE -

§ 18 3 Verts/ALE JH - 228,362,46

dílč./JH

1 + 310,306,13

za § 18 25 PSE

2 + 327,289,10

za § 20 26 PSE JH + 539,79,16

§ 21 4 Verts/ALE -

za § 21 5 Verts/ALE -

za § 24 31 ALDE +

§ 26 § původní znění odděl. +

§ 36 § původní znění odděl./E
H

+ 381,199,46

za § 39 6 Verts/ALE JH - 197,289,132

za § 40 7 Verts/ALE -

za § 42 8 Verts/ALE -

§ 46 9 Verts/ALE JH - 110,369,146

10 Verts/ALE -

dílč.

1 +

§ 49

§ původní znění

2 +

za § 51 32 ALDE +

§ 52 § původní znění odděl. +

§ 53 11 Verts/ALE -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 18

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 54 12 Verts/ALE -

13 Verts/ALE -

dílč.

1 +

§ 65

§ původní znění

2 -

za § 66 33 ALDE +

za § 67 34 ALDE EH + 321,287,8

§ 68 14 Verts/ALE -

15 Verts/ALE -§ 69

35 ALDE EH - 315,289,10

36 ALDE +

37 ALDE +

38 ALDE -

39 ALDE -

40 ALDE +

za § 69

41 ALDE +

27 PSE JH - 252,365,12

42 ALDE +

za § 71

43 ALDE +

16 Verts/ALE -za § 72

17 Verts/ALE -

21 Verts/ALE -§ 73

§ původní znění odděl. +

za § 73 22 Verts/ALE +

§ 74 20 Verts/ALE -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 19

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč.

1 +

§ 78 44 ALDE

2 +

za § 78 23 Verts/ALE +

§ 84 18 Verts/ALE -

28 PSE JH + 318,289,11§ 89

§ původní znění odděl. ↓

dílč.

1 +

§ 90 § původní znění

2 +

19 Verts/ALE -§ 91

29 PSE JH - 253,345,21

hlasování: usnesení (celé znění) JH - 102,306,207

Návrhy usnesení politických skupin

B6-0420/2008 PPE-DE EH - 245,310,26

B6-0424/2008 PSE -

B6-0438/2008 GUE/NGL -

B6-0439/2008 UEN -

B6-0447/2008 Verts/ALE -

B6-0448/2008 ALDE -

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: pn. 3, 6, 9
IND/DEM: závěrečné hlasování
PSE: pn. 24-29
GUE/NGL: § 1

Žádosti o oddělené hlasování
Verts/ALE: § 26, 89
UEN: § 52



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 20

PSE: § 36, 65, 73

Žádosti o dílčí hlasování
Verts/ALE:
pn. 25
1. část: celé znění kromě čtvrté odrážky
2. část: čtvrtá odrážka

§ 11
1. část: celé znění kromě slov „nejpozději v prosinci 2009“
2. část: tato slova

UEN
§ 49
1. část: celé znění kromě slov „pokračovat“
2. část: toto slovo

§ 90
1. část: celé znění kromě slov „závazné “
2. část: toto slovo

ALDE
pn. 44
1. část: „zdůrazňuje, že ... kritéria členství“
2. část: „i nadále podporuje ... dalšího rozšiřování;“

PPE-DE, Verts/ALE
§ 65
1. část: „vítá skutečnost ... zdravotní péči“
2. část: „který je prvním ... pacientům“

Různé
Mieczysław Edmund Janowski rovněž podepsla návrh usnesení B6-0439/2008

17. Příprava summitu EU-Indie (Marseille, 29. září 2008)

Návrhy usnesení: (B6-0426/2008, B6-0440/2008, B6-0441/2008, B6-
0442/2008, B6-0443/2008, B6-0444/2008)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0426/2008
(PPE-DE, PSE, ALDE, UEN)

§ 19 1 PSE -

§ 20 § původní znění + ústní pn.

§25 § původní znění odděl
.

+

§ 28 2 PSE +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2008\09-24\votes_definitif\P6_PV(2008)09-24(VOT)_CS.doc PE 412.969/ 21

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč.

1 +

odův. M § původní znění

2 +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 392,44,29

Návrhy usnesení politických skupin

B6-0426/2008 PPE-DE ↓

B6-0440/2008 PSE ↓

B6-0441/2008 GUE/NGL ↓

B6-0442/2008 ALDE ↓

B6-0443/2008 UEN ↓

B6-0444/2008 Verts/ALE ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování 

Žádosti o dílčí hlasování
UEN
odův. M
1. část: „vzhledem k tomu ... mírových misí OSN“
2. část: „a vzhledem k tomu ... bezpečnosti OSN“

Různé
Mieczysław Edmund Janowski et Ewa Tomaszewska rovněž podepsali návrh usnesení B6-0443/2008.
Neena Gill a Jo Leinen rovněž podepsali společný návrh usnesení RC-B6-0426/2008 za skupinu PSE.

Emilio Menéndez del Valle za skupinu PSE předložil ústní PN k § 20:
„20. uznává, že Indie hraje významnou úlohu při předcházení konfliktům a zachování míru ve svém sousedství 
i mimo něj; je znepokojen současnou výbušnou politickou situací v Pákistánu a stále nejistější situací v 
Afghánistánu a na Srí Lance a vyjadřuje naději, že Indie bude, jako nejvýznamnější země v tomto regionu, 
vystupovat v roli zastánce stability a míru; vyzývá Indii a EU, aby zejména prostřednictvím zvláštního vyslance 
EU pro Barmu/Myanmar, společně přiměly barmskou vojenskou juntu k propuštění vojenských vězňů a 
dodržování lidských práv;“


